106-1529 STAGING CHM000063358 36.00 1000 1000 24.43 24429.00 6.00 1465.74 6.00 1465.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27360.48

5 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHM000054813 225.00 200 200 144.92 28983.00 9.00 2608.47 9.00 2608.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34199.94

Total: 1900 1900 81820.88 6278.15 6278.15 0.00 0.00 0.00 94377.19

Amount 
(INR) :

Ninety Four Thousand Three Hundred and Seventy Seven and Nineteen paisa Only